关于举办 2023 年市级Ⅱ类继续教育项目

《精准输血背景下的临床输血规范化管理》

线上培训班的通知
为加强临床输血的规范化管理，促进输血医学新理念、

新方法的推广和应用，不断推进安全有效用血水平，全面促

进输血医学学科的建设和发展，由衢州市人民医院主办的衢

州市继续医学教育项目《精准输血背景下的临床输血规范化

管理》培训班，项目编号：20231101010。本次培训班由衢州

市人民医院主办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 5 月 10 日～10 月 31 日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

全市各医疗机构（输血科、检验科）从事输血工作的

检验技术人员。

四、培训内容

输血和过敏诊疗融合发展和临床应用、输血闭环的设

计规则与管理策略、衢州市输血保障联合体的发展与意义、

精准输血策略、儿童临床输血的应用、冷凝集素及其输血前

检查的影响、运用抗体效价检测技术鉴定自免溶贫抗体特异

性、血小板输注无效相关问题探讨。

五、学习流程

学员可以通过微信关注“衢州市医学会服务号”公众号

→“项目培训”→“好医生市级项目”，选择此项目报名在

线学习考试，完成学习后考试合格授予地市级Ⅱ类学分 3分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 50元，学员在线支付，由杭州

健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号衢州市人民医院输血科。

电话：0570-3121308（办）。

联系人：水婷: 13115703464。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院教学处

2023 年 5月 5日